UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Cử đoàn Vovinam Đồng Tháp tham gia thi đấu

môn Vovinam Đại hội Thể thao Đồng bằng sông

Cửu Long lần thứ VIII năm 2020
__________________________________

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công

về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 344/QĐ-BTC ngày 01 tháng 10 năm 2019 của Ban

tổ chức Đại hội thể thao Đồng bằng sông Cửu Long lần thứ VIII năm 2020 về

việc ban hành Điều lệ Đại hội Thể thao Đồng bằng sông Cửu Long lần thứ VIII

năm 2020;

Xét Công văn số 299/TTHLTĐTDTT-ĐT ngày 19 tháng 7 năm 2020 của

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao về việc cử đoàn Vovinam tham

dự thi đấu Đại hội thể thao Đồng bằng sông Cửu Long năm 2020.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý Thể dục

Thể thao,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cử đoàn vận động viên Vovinam của Trung tâm Huấn luyện và

Thi đấu Thể dục Thể thao tham gia thi đấu môn Vovinam Đại hội Thể thao Đồng

bằng sông Cửu Long lần thứ VIII năm 2020, gồm 15 thành viên (danh sách kèm

theo).

Điều 2: Thời gian thi đấu từ ngày 14/7 đến ngày 19/7/2020, tại tỉnh Hậu

Giang. Kinh phí tham dự chi từ nguồn sự nghiệp đào tạo thể thao của Trung tâm

Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao năm 2020.

Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký thay thế Quyết định số 47/QĐ-

SVHTTDL ngày 09/03/2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính Sở,

Trưởng Phòng Quản lý TDTT, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể

dục Thể thao và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm HLTĐ&TDTT;

- Lưu: VT, QLTDTT, (Thúc) 03b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

DANH SÁCH

Đoàn Vovinam Đồng Tháp tham dự Đại hội thể thao ĐBSCL

lần thứ VIII năm 2020

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SVHTTDL ngày      /02/2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp)

STT Họ và tên
Ngày sinh Chức vụ Tuyến

Ghi

chú

Nam Nữ

1  Nguyễn Văn Vững 1968  Trưởng đoàn

2  Trần Hoài Hận 1980  HLV Tuyển

3  Nguyễn Tấn Hữu 1974  HLV Trọng điểm

4  Bùi Thị Thảo Ngân  2000 VĐV Tuyển

5  Trần Thị Bích Ngọc  2005 VĐV Năng khiếu

6  Bùi Trọng Phúc 2004  VĐV Năng khiếu

7  Trần Hoàng Kim Trung 2004  VĐV Năng khiếu

8  Nguyễn Thanh Sơn 2005  VĐV Năng khiếu

9  Nguyễn Trúc Phương  2002 VĐV Trọng điểm

10  Phạm Ngọc Quế Trân  2002 VĐV Trọng điểm

11  Nguyễn Thị Dễ  2002 VĐV Trọng điểm

12  Nguyễn Trung Nhật 2002  VĐV Trọng điểm

13  Nguyễn Hữu Thái 2002  VĐV Trọng điểm

14  Huỳnh Quốc Anh 2002  VĐV Trọng điểm

15  Lê Duy Tính 2002  VĐV Trọng điểm

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

ĐĂNG KÝ THAM DỰ MÔN VOVINAM

Đại hội Thể thao Đồng bằng sông Cửu Long Lần thứ VIII năm 2020

Trưởng đoàn:  Nguyễn Văn Vững.

Huấn luyện viên: Trần Hoài Hận.

                              Nguyễn Tấn Hữu.

I. Thi quyền:

TT HỌ VÀ TÊN NĂM

SINH

NỘI DUNG  BÀI THI

1 Phạm Ngọc Quế Trân 2002 Đơn luyện nữ Viên phương quyền

2
Nguyễn Thị Ngọc Dễ 2002

Song luyện nữ Song luyện 3
Phạm Ngọc Quế Trân 2002

3
Nguyễn Trung Nhật  2002

Song luyện nam Song luyện mã tấu
Nguyễn Hữu Thái 2002

4

Nguyễn Trung Nhật  2002

Đòn chân Đòn Chân Tấn công
Nguyễn Hữu Thái 2002

Huỳnh Quốc Anh  2002

Lê Duy Tính 2002

II. Thi đấu đối kháng:

TT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH GIỚI TÍNH HẠNG CÂN

1 Nguyễn Thị Ngọc Dễ 2002 Nữ Dưới 48kg

2 Nguyễn Trúc Phương 2002 Nữ Dưới 51kg

3 Trần Thị Bích Ngọc 2005 Nữ Dưới 54kg

4 Bùi Thị Thảo Ngân 2000 Nữ Dưới 63kg

5 Bùi Trọng Phúc 2004 Nam Dưới 51kg

6 Nguyễn Hữu Thái 2002 Nam Dưới 54kg

7 Trần Hoàng Kim Trung 2004 Nam Dưới 60kg

8 Nguyễn Thanh Sơn 2005 Nam Dưới 64kg

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-06-24T14:32:10+0700

		2020-06-24T14:32:35+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:48:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:48:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:49:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:49:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:49:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:49:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:49:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:50:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:55:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:55:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-24T14:55:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!